

KAUPUNGIN-/KUNNANJOHTAJIEN PALKKAVERTAILU NOIN LOIMAAN KOKOISISSA KUNNISSA - KEVÄT 2024

Kunnan nimi	Asukasluku 31.12.2023	Kunnan-/kaupunginjohtajan kokonaispalkka €	€/asukas
Akaa	16408	9639,34	0,59
Forssa	16502	9200,00	0,56
Heinola	17963	12170,00	0,68
Huittinen	9644	8905,04	0,92
Janakkala	16127	10001,38	0,62
Kankaanpää	12396	9169,61	0,74
Kauhajoki	12618	9638,40	0,76
Kauhava	15164	10117,80	0,67
Kontiolahti	15135	9638,37	0,64
Kuusamo	15017	9894,44	0,66
Lapua	14018	10601,14	0,76
Loimaa	15423	9117,47	0,59
Loviisa	14458	9728,86	0,67
Orimattila	15669	10111,28	0,65
Parainen	14993	11500,00	0,77
Pieksämäki	17040	9700,00	0,57
Ulvila	12530	9662,82	0,77
Uusikaupunki	14939	10070,36	0,67
Ylivieska	15368	9533,64	0,62
<i>Keskiarvot:</i>	<i>14811</i>	<i>9915,79</i>	<i>0,68</i>